
ZARZĄDZENIE NR 264/10 BURMISTRZA BOJANOWA                     
  z dnia 31 maja 2010 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na  podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 roku o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2010 roku Nr 72, 
poz.467),  zarządzam  co następuje:

§ 1. Powołuje obwodowe komisje wyborcze od nr 1 do nr 7 do przeprowadzenia na 
obszarze  gminy Bojanowo wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 20 czerwca 2010 roku w składach określonych w załącznikach   nr 1 – 7 do niniejszego 
zarządzenia:

2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

3. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich 
siedzibach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bojanowa
   (-) Józef Zuter



Załącznik nr 1
            do  Zarządzenia Nr 264/10

z dnia 31 maja 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BOJANOWIE

1. Anna Maria Markowska zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa,

2. Karolina Monika Puzanow zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego,

3. Karolina Maria Gawlicka zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke,

4. Anna Bogumiła Cicha zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Olechowskiego,

5. Renata Kazimiera Juszczak zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 
Kaczyńskiego,

6. Monika Joanna Gasik zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka,

7.  Marek Paweł Jakubowski zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego,

8. Teresa Krystyna  Polc zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka,

Załącznik nr 2



do  Zarządzenia Nr 264/10
z dnia 31 maja 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2  W BOJANOWIE

1. Katarzyna Pieprzyk zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa,

2. Piotr Dudziak zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego,

3. Julianna Maria Bernat zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke,

4. Izabela Gołąb zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Olechowksiego,

5. Dawid Krzysztof Szulc zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego,

6. Karolina Maria Biernaczyk zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 
Pawlaka,

7. Sergiusz Chwiłkowski zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 
Napieralskiego,

8. Jadwiga Bożena  Gniatkowska     zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka,

Załącznik nr 3
do  Zarządzenia Nr 264/10
z dnia 31 maja 2010 roku



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W BOJANOWIE

1. Ewelina Dopierała zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa,

2. Jakub Maćkowiak  zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego,

3. Aldona Bogdańska zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin- Mikke,

4. Dariusz Marian Cheba zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego,

5. Katarzyna Lipowicz zgłoszona  przez Komitet Wyborczy  Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka,

6.  Janina Kazimiera Osiecka zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 
Napieralskiego,

7.  Jerzy Kazimierz Werwiński zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka,

Załącznik nr 4
do  Zarządzenia Nr 264/10

z dnia 31 maja 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W GOLINIE WIELKIEJ

1. Bogusława Jankowska zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa,



2. Halina Katarzyna Kościańska zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława  Komorowskiego,

3. Przemysław Franciszek Gawlicki zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza 
Korwin- Mikke,

4. Justyna Katarzyna Staśkiewicz zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 
Kaczyńskiego,

5. Agata Nadrowska zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka,

6. Bogna Maria Piotrowska zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 
Napieralskiego,

7. Małgorzata Aleksandra Trojan zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka

Jurka,

Załącznik nr 5
do  Zarządzenia Nr 264/10

z dnia 31 maja 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W ZABOROWICACH

1. Mateusz Poprawski zgłoszony przez Burmistrza Bojanowa,



2. Katarzyna Nowacka zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego,

3. Maciej Gawlicki zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin- Mikke,

4. Adam Cheba zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego,

5. Halina Dorota Michalczak zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka,

6.Łucjan Wojciechowski zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego,

7. Michał Rychlik zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka,

8. Kinga Błochowiak zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bogusława Zbigniewa Ziętka,

Załącznik nr 6
do  Zarządzenia Nr 264/10

z dnia 31 maja 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W GOŚCIEJEWICACH

1. Rafał Jan Sołtysiak zgłoszony przez Burmistrza Bojanowa,

2. Halina Anna Aleksander zgłoszona przez Komitet Wyborczy kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 
Komorowskiego,



3. Magdalena Ewa Werwińska zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza 
Korwin – Mikke,

4. Miłosz Michał Juszczak zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława 
Kaczyńskiego,

5. Henryk Jan Klimasz zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara 
Pawlaka,

6. Wieńczysława Anna Barteczka zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza 
Napieralskiego,

7. Przemysław Piotr Trojan zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

Marka Jurka,

8. Tomasz Wolsztyniak zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bogusława Zbigniewa 
Ziętka, 

Załącznik nr 7
do  Zarządzenia Nr 264/10

z dnia 31 maja 2010 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W DPS PAKÓWKA

1.  Tomasz Maciej Głuszek zgłoszony przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Pakówce,



2. Magdalena Ewa Kaczmarek zgłoszona Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego,

3. Ireneusz Władysław Błochowiak zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-
Mikke,

4. Ariel Chebazgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego,

5. Edward Gurdak zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka,

6. Ewelina Barbara Górczak zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego,

7. Renata Kreczmer                           zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka,


